
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

§ 159 a násl. zákona č. 500 / 2004 Sb., správní řád,
2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

ve znění pozdějších předpisú a
rozpočti, ve znění pozdějšíchzákona č. 250 /

předpisů

Smluvní strany:

obec Tuchlovice
se sídlern U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IC:00235041
jednající prostřednictvím stalosty Mgr. Jaroslava Pošty
číslo účtu 388153379/0800
(dále jen,,poskytovatel")

a

Volejbalový klub Tuchlovice, z.s.
se sídlem Za Statou poštou 201,273 02 Tuchlovice
IC:437 76 680

jednající prostŤednictvím předsedy spolku Ing. Josefa Antoše
číslo účtu 210122549 4 / 201,0

(dále jen ,,příjemce")

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a ťoku, tuto

Veřejnoprávni smlouvu o poskytnutí dotace

čt. t.
Předmět smlouvy

1. Poskytovate1 se touto smlouvou zav azuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu obce Tuclrlovice.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 1,28 / 2000 Sb., o obcích (obecni zíízeni), ve znění
PozdějŠÍch PředpisŮ a zákonem č. 250 /2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Tato dotace je ve smyslu zákona č. 320/ 200"l Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění
PozdějŠích PŤedpisŮ, veřejnou Íinanční podporou a vztahuji se na ní ustanovení tohoto zákona,



tIlŤšit"" 
dotace schváli'o zastupitelstvo obce Tuchlovice usnesením: č. 2-03-07/2024

čt. tl.
Výše a účel poskytnuté dotace

1' Poskytovatel se zavazu]e poskytnout příjemci dotaci vé Výši 150,000,- Kč, (slovy sto padesát tisíckorun českých) za účelem pór'aaá,-,l ,poitoirr.,e'--s'pit"e 
",r.ty.h volnočasových aktivit.

2, Tedy poskytovatel poskytuje dotaci na způsobilé výdaje příjemce spočívající v:
- drobné údržbě zázemi VK (VUS) 30%- nákladeclr na čint
- náklacle.h ,-ru čir,,r'o" 'užstva mládeže (VUM) 20%

- nák]ade.l-, ,-ru čir.rr'o" 'užstva B (VUB) 70%- náklade.h 
"" 

,i;:il ilIí:ff ií"cY# ) 'r3!;

:rfiiJJTillumožrruje Příjemci čerpat dotaci ve shora uvedeném rozsahu v maximální

4. Dotace dle této smlouvy nesmi být použita pí..- investice ao -upttu ' :lemcem na nezPŮsobilé výdaje, kterými jsou:
- pŤestupy a hostování hráčů- daly (mimo ceny v soutěžích)- pohoštění
- mzdy či oclměny p:s|r:Van: jecinotlivým hráčům a trenérům mužstev clospělých- cestovné poskytované jeclnotlivým hráčům a t.".rerům m.,zri"" i"rpcry.r.- účely jiné, v čl. II oclst. 1 nevyjŇnované.

člllt.
Způsob úhrady dotace

1' Dotace butíe PoskYtovatelem poskytnuta bezhotovostním převodem na bankovní účet
fi§l;: i:"?,]r',i31'šói'ri!li;:-1;;;r:ríait*r. "t, z" p."J.iir*,ř't,,a" po.tytovatelem
2, Další splátka ve výši 60.000,-Kč bude uhrazetra poskytovatelem do-10.9.2024.

čt. ry.
Podmínky použití dotace

,1,:1ffi:T: :^r:^::;r:ii'iodo.taci 
v souladu s účelem speciíikovaným v čl. II. odst. 1. a odst. 2

2, pŤíjemce se zav azuje k tomu, že poskytnuté finanční prostŤedky nepřevede na jiný subjekt.
3, příjemce odpovíclá za hospodárné použití <lotace v soula<lu s účely, pro které byla poskytnuta.



L.. -.

l::.']'.Tc: se zavazuie Vest řádně a odděleně evidenci čerpání z poskytnuté dotace v ričetnictví a
/otl9'nalY dokladú oznaČit tak, abY bYlo možno dokladovat, co byló z plskytnuté dotace hrazeno,

5, Po ukonČení riČetního období (kalendářního roku) vyhotoví příjemce závěrečnou zprávu oČinnosti a vYÚČtování PoskYtnuté dotace_formou soupisu Účet,ich áoŘua,i souvisejících s tealizaciČinnosti příjemce (viz. přÍloha Č. 1) s uvedením výše částky a účelu platby u jJnottivých dokladů ajako přílohy pledloži fotokopie těchto dokladů. Vyúčtování + výroční zprávl očinnosti p|edtoží
9|ijemc9 PoskYtovateli nejpozději do 28.02.2025. Pokud nebudou teetnidoklady za píedcházqíci
účetní období řádně předloženy, nebude dotace na příští období po.tyt^rtu. 

- -'

6, Příjemce je povinen poskytnutou dotaci vrátit na účet poskytovatele v případě nerealizováníaktivit, na které bYla dotace poskyťnuta nebo v případě ukončení těchto aktivit, a to do 30kalendářních dnŮ od vzniku tétó skutečnosti, ne všaťpozději než k datu pro odevzdání vyúčtování,

7, PŤÍjemce je Povinen Poskytnut9 finanční prostředky vrátit poskytovateli v připadě využitifinančních prostředků k jinému účelu než je ,rrr"du., v této smlouvě.

8, Pokud dojde v PrŮběhu Platnosti této smlouvy na straně příjemce k přeměně nebo zrušení
Právnické osobY s likvidacÍ, je povinen příjemce viatit poskytovateli pomernou část nevyčerpané
|,otlc; 

nejlozději den Předťím.než došl,o É přeměně nebo kiy vstoupila tato |rávnická osoba dolikvidace.

čl v.
Kontrola

1, PřísluŠné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zákonem č. g20 / 2001Sb., o íinančníkonk_ole ve veřejné sPráv!,1 o změně 
-některých 

zakonů (zákon o finanční konťrole), ve zněrúpozdějŠÍch předpisŮ, provádět veřejnou íinanení kontrolu dodrzovarri poa-ir.,"t, za ktetých bylyfinanční prosůedky poskytnuty.

Z, 
1iiimc9 

je Povinen k 
"ý,ko:i kontrolní činnosti předložit kontrolním orgánům poskytovateie knahlédnutí originálY všech dokladů, ťýkajiclch só činnosti, na které byly finanční prosťedkyposkytnuty,

3, Za sPlnění ÚČelu, na který bYla dotace poskytn uta a za pravdivost a správnost závěrečnéhovYÚČtovánÍ, odPovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která fuL skutečnost zároveňpísemně potvrdí.

čt.vl.
Odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:

|| q|jj9mce_zav ažným zpiso_bem poiušil povinnoáti'vyp lývajíc1 ztéto smlouvy,
b),účeJové íinanční prostředky porkyt"r,ty na zakhdě tétb sáouvy byly p oužíty , rozporu s čl. II.odst. 1. této smlouvy,

2, OdstouPením od smlouvY_na straně poskytovatele se smlouva ruší a příjemce je povinen ihnedposkytnuté finanční prostředky vrátit ná účet poskytovatete.



3, příjemce je oprávněrr oclstoupit od smlouvy, jesttiže mu poskytovatel dotaci neposkytne.

Í-?"XTffiil!.od 
smlouvY musí být provedeno písemrrě s uvedením důvoclu a cloručerro clruhé

5' NeoPrávněné PouŽiti 
i'!:_:1!:^:',poskytnutých finančních prostředků na stťaně příjemce jepovaŽováno Za poruseni rozpoctové kazne po.tie ustanoveni š zz ,ato,-rr"a , 250 / 2000 sb., orozpočtových pravidlech územnlch ..";Ňů, í" )rrur-,, po"an;ších pŤedpisů.

z a,o."tČ* x.','" 
". "" ",j"1,"ir-:il"'r}:;1;Trili*vY lze Provádět pouze formou pisemných <Jodatků na zákla<Je

2, smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavírají z vážné asvobodné vůle.
3, Tato smlouva je sepsána ve clvou stejrropisech, z nichž jeden obrlrží poskytovatel a jeden příjemce.
4, Tato smlouv a nabýváplatnosti a účirrnosti dnem poclpisu oběma smluvními stranami.

V Tuchlovicích clne

'?|,i',j'A\i#::"
|uO: 437 76 680

Volejbalový klub Tuchl
Ing. Joseí Antoš, spolku

dle § 41 odst. 1 zákona , ,";i?Šfr|., o obcích (obecní zřízení)
Potvrzuji, že všechny úkony po<,lmir\ující platnost právruho úkonu byly splněny.
:::::§:;::ůobce 

rozhocllou u"uu.J,ri;Jň.';' smlouvy suym,*"s".,i m: č. 2-03-07/2024

v Tuchlovicích

Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce



Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Tuchlovice

název příjemce: Volejbalový klub Tuchlovice, z.s.

adresa (sídlo příjemce): Za starou poštou 2o1,273 02 Tuchlovice

osoba odpovědná za vyúčtování dotace a kontakt: lng. Josef Antoš

Datum:

Pod pis a razítko příjemce:

Příloha: kopie účetních dokIadů

Poř. č. č. účet.dokladu Text Kč

Celkem

Výše dotace od obce Tuchlovice

Vlastní podíl organizace

Příloha č. ]



Čestné prohlášení žailatele - próanické osow
ae smy_slu § 10a odst. 3 písm. fl nikona č. 2502000 Sb, o rozpbčtollých praaidlech územních
rozpočtů, zle znění pozdějších předpisů (,,zikon č, 250/2000 Sb.")
I. Zadatel:
Volejbalový klub Tuchlovice
se sídlem se sídlem Za Starou poštou 201,,273 02 Tuclrlovice
IČ: $7 76 680
jednající prostřednictvím předsedy spolku Ing. Josefem Antošem
zapsánve spolkovém rejsůíku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L vložka 4693.
(dále jen ,,žadatel").
II. Čestné prohlášení žadatele:
Žlqť:!ílrg uestně prohiašuje, že nížeuvedené údaje stanovené § 10a odst. 3 písm. f) zákona
Č.250/2000Sb., o íozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdejsich piedpisů, jsou
pravdivé a úplné,
III. Identifikace osob zastupuiících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
(§ 10a odst.3 písm, f) bod 1 zákona č.250/2000Sb.):
tiful, jméno, příjmení: Ing. Joseí Antoš
datum narození: 25. 5.1988
trvalé bydliště: ZaStatou poštou 201, 273 02 Tuchlovice
jednající jako předseda spolku

v Tuchlovicích dne

la|
a

Podpis osoby oprávněné jednat za právnickou osobu


